Indicação nº           -2023

Exmo. Sr. Luiz Sério
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que
interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), Que viabilize a  construção de
uma Praça, no espaço localizado entre as Ruas: Zilda Ferreira de Pinho e Rua:
Lígia  Azeredo  Coutinho  enfrente  o  N°56 no  Bairro:  São  Cosme;  tendo  como
referência o Supermercado Melado.

Justificativa: Essa indicação se faz necessária devido ao grande número de moradores
próximo a essas Ruas, que não tem um local adequado de convivência, vale ressaltar
que a possível construção dessa praça traz uma opção de lazer para as crianças.

Sala das Sessões, 06 de Dezembro de 2023

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.